
 
 
  791 

  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

V Praze dne 17. února 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Soubor přístrojů pro kvalitu kostí a 
paroží“. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Rád bych tímto požádal o potvrzení informace, která vyplývá ze zadávací dokumentace, že lze 
podávat nabídku na každou ze tří částí zakázky (přesná pila, trhací stroj, kyvadlový tester) odděleně 
tzn. není nutné podat nabídku vždy pouze na celý soubor přístrojů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, účastník může podat svou nabídku do jakékoliv části veřejné zakázky a zároveň do jedné či více 
částí této veřejné zakázky, viz čl. 1.8 zadávací dokumentace.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2025-02-17T15:00:28+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




